העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); 3 עבירות של הפרעה לשוטר, לפי סעיף 275 לחוק העונשין; ו-3 עבירות
של תקיפת שוטר, לפי סעיף 273 לחוק העונשין.

לפי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 19.2.2007, בשעה 09:30 או בסמוך לכך, באזור "השוק המשולש"
בחברון, נטלה המבקשת חלק בהתקהלות אסורה.